РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакасвского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай мунициналь районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, д..22, г. Лзнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

K-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mai 1 .ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай mohope, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakay@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
о т « 0̂> » Q& 2023г.

О внесении изменений в распоряжение
Исполнительного комитета Азнакасвского
муниципального района от 24.05.2023 №251
«О временном приостановлении деятельности
групп в дошкольных образовательных
учреждениях Азнакасвского муниципального
района»

В связи с пс завершением текущих ремонтных работ:
1. Внести изменения в распоряжение Исполнительного комитета

Азнакасвского муниципального района от 24.05.2023 №251 «О временном
приостановлении деятельности групп в дошкольных образовательных
учреждениях Азнакасвского муниципального района» следующие изменения:

1.1. в приложении к распоряжению в пункте 11 в графе «период
приостановления» заменить цифры «с 01.06.2023 по 31.07.2023г.» на «с
01.06.2023г. по 31.08.2023г.».

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайге
Азнакасвского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakaycvo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакасвского
муниципального района по социальным вопросам Гилязова Д.Р.

А.Х. Шамсутдипов

БОЕРЫК
№ 9̂ /

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakaycvo.tatar.ru